
 

ZÁPIS ZE ZÁVĚREČNÉHO JEDNÁNÍ REVIZNÍ KOMISE RSG NYMBURK 
 

Přítomni: za RK : Ing.Eva Benáková, RNDr.Martin Lébl, omluvena Daniela Rosůlková 
 Hosté: Jana Hejduková, pokladní, Věra Antonínová, účetní RSG 
 
Program:  1) prověření stavu pokladny s vazbou na účetnictví 2006 
  2) výsledek kontroly účetnictví 
 
Revizní komise se sešla na svém závěrečném jednání 6.11.2007.  
 
1) prověření stavu pokladny s vazbou na účetnictví 2006 

Účetní paní Antonínová s paní Hejdukovou vysvětlily finanční rozdíl, na který poukázal HV 
RSG. Pochybnost o rozdílném stavu pokladny a účetní uzávěrkou vznikla proto, že do zprávy 
pro HV RSG byl opsán stav podle pokladní knihy, kde byly zapsány i cestovní příkazy z konce 
prosince 2005 (č.2028-2045), tyto cestovní příkazy však byly do účetnictví zahrnuty až v r. 
2006. 

 
2) výsledek kontroly účetnictví 

Komise projednala výsledek kontroly účetnictví. 

a) daň z nemovitosti na rok 2007 byla zaplacena i za pozemky, které byly předmětem 
prodeje Spartaku Rokytnice 

Závěr: 
Pro příští daňové období podat daňové přiznání na daň z nemovitosti sníženou o menší 
výměr pozemků (o část louky prodanou Spartaku Rokytnice) 

b) při přepisu výsledné částky z účetnictví do daňového přiznání vznikla chyba 

Závěr: 
Do konce tohoto kalendářního roku vyhotoví paní Antonínová dodatečné daňové 
přiznání za r.2006 z důvodu zjištěného drobného rozdílu, který vznikl chybným 
přepisem a který nemá vliv na výši daně (224 907,--Kč v účetnictví, daňové přiznání je 
uvedena částka  227 907,--Kč) 

c) v účetnictví za rok 2006 chybí 2.část kupní ceny za prodaný pozemek 

Závěr: 
Účetní pí.Antonínová doúčtuje v účetnictví r.2007 druhou část kupní ceny za prodané 
pozemky Spartaku Rokytnice (část uhrazena 183 300,00Kč v r. 2006 a doplatek 5 700,-
Kč v r.2007). 

 
Na základě provedené kontroly účetnictví RSG Nymburk, revizní komise schvaluje Výroční zprávu o 
hospodaření RSG a doporučuje výše uvedená opatření. 
 
Zapsal dne 8/11/2007 
 

RNDr. Martin Lébl, v.r.  
 

 


